IYi rs tvl u i c
r' ‘1

r.on tom',

Em

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

Fls: N° OJ

Proc. N° 2G3'91.20073

INDICAÇÃO N°

Dispõe sobre: Implantação de aparelhos de ginastica e Playground, na rua Olavo Bilac,
na altura do número 201, Jardim Belval, neste Município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto à
secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar a Implantação de ginastica e
Playground, na rua Olavo Bilac, na altura do número 201, Jardim Belval, neste Município.

Plenário Vereador Wagih i /41 eme  8 de agosto de 2023

#141
Qn.KT

1
IT

1932/2023 la
IND

Justificativa

Justifico o referente pedido, considerando que este vereador foi
procurado por munícipes que sugeriram a implantação de aparelhos de ginastica de
ginastica e Playground, na referida rua citada no texto acima, pois com o passar dos anos
e devido ação do tempo, os aparelhos do playground ficaram completamente destruidos,
precisando ser substituídos por outros novos. Portanto pedimos que analisem para um
possível atendimento.

•
Zr

Alameda Wagih Saila Nemer, 200 = Centro Comercial de Barueri • Centro . Barueri • SP CEP 06401.134
Fone: (11) 4199.7900) www,barueri.sp,leg,br I contato@barueri.sp,leg,br

	Page 1